
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odtworzenie zabytkowej przestrzeni publicznej w osi widokowej zabytkowego pałacu,

odtworzenie terenów zieleni wraz z infrastrukturą – część I – przebudowa zbiorników wodnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sławno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979909

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: M. C. Skłodowskiej 9

1.4.2.) Miejscowość: Sławno

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-100

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48598106710

1.4.8.) Numer faksu: +48598106700

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaslawno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ug.slawno.ibip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010832/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-25 13:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00007538/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki udziału w
postępowaniu określone w SWZ i w art. 112 ustawy Pzp: 1. posiadający zdolności do

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00010832/01 z dnia 2021-02-25

2021-02-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



występowania w obrocie gospodarczym, tj.:Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych
wymagań, których spełnienie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.
Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu
o zasadę spełnia – nie spełnia na podstawie oświadczenia załączonego do oferty, zgodnie z
wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu;2. posiadający
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów, tj.:Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań,
których spełnienie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena
spełniania warunku udziału w postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o
zasadę spełnia – nie spełnia na podstawie oświadczenia załączonego do oferty, zgodnie z
wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu;3. znajdujący się
w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej prawidłowe wykonanie zamówienia, tj.:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w
postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia – nie spełnia na
podstawie oświadczenia załączonego do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez
Zamawiającego w niniejszym postępowaniu;4. posiadający zdolności techniczne lub zawodowe
zapewniającej prawidłowe wykonanie zamówienia, tj.:1) Wykonawca musi wykazać wykonanie,
tj. zakończenie (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w ciągu ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie co najmniej 1 (jednej) roboty budowlanej odpowiadającej swoim zakresem przedmiotowi
zamówienia o wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt
tysięcy złotych 00/100) (brutto), z podaniem jej rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane na formularzu lub w oparciu o
formularz stanowiący Załącznik Nr 2 do SWZ. Dokument należy złożyć wraz z dowodami dot.
najważniejszych robót, określającymi, czy roboty te zostały wykonane należycie, w
szczególności zawierające informacje o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończone;2) Wykonawca musi wykazać na formularzu lub w
oparciu o formularz stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ, że dysponuje 1 osobą posiadającą
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej;3) Ocena spełnienia
warunku udziału w postępowaniu wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia –
nie spełnia na podstawie oświadczeń i dokumentów załączonych do oferty, zgodnie z
wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki udziału w
postępowaniu określone w SWZ i w art. 112 ustawy Pzp: 1. posiadający zdolności do
występowania w obrocie gospodarczym, tj.:Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych
wymagań, których spełnienie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.
Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu
o zasadę spełnia – nie spełnia na podstawie oświadczenia załączonego do oferty, zgodnie z
wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu;2. posiadający
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów, tj.:Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań,
których spełnienie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena
spełniania warunku udziału w postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o
zasadę spełnia – nie spełnia na podstawie oświadczenia załączonego do oferty, zgodnie z
wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu;3. znajdujący się
w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej prawidłowe wykonanie zamówienia, tj.:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w
postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia – nie spełnia na
podstawie oświadczenia załączonego do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez
Zamawiającego w niniejszym postępowaniu;4. posiadający zdolności techniczne lub zawodowe

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00010832/01 z dnia 2021-02-25

2021-02-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zapewniającej prawidłowe wykonanie zamówienia, tj.:1) Wykonawca musi wykazać wykonanie,
tj. zakończenie (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w ciągu ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie co najmniej 1 (jednej) roboty budowlanej odpowiadającej swoim zakresem przedmiotowi
zamówienia o wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt
tysięcy złotych 00/100) (brutto), z podaniem jej rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane na formularzu lub w oparciu o
formularz stanowiący Załącznik Nr 2 do SWZ. Dokument należy złożyć wraz z dowodami dot.
najważniejszych robót, określającymi, czy roboty te zostały wykonane należycie, w
szczególności zawierające informacje o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończone;2) Wykonawca musi wykazać na formularzu lub w
oparciu o formularz stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ, że dysponuje 1 osobą posiadającą
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub
wodno-melioracyjnej lub hydrotechnicznej;3) Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu
wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia – nie spełnia na podstawie
oświadczeń i dokumentów załączonych do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez
Zamawiającego w niniejszym postępowaniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-04 09:30

Po zmianie: 
2021-03-08 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-04 10:00

Po zmianie: 
2021-03-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-03

Po zmianie: 
2021-04-07

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00010832/01 z dnia 2021-02-25

2021-02-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odtworzenie zabytkowej przestrzeni publicznej w osi widokowej zabytkowego pałacu, odtworzenie terenów zieleni wraz z infrastrukturą – część I – przebudowa zbiorników wodnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sławno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979909
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: M. C. Skłodowskiej 9
	1.4.2.) Miejscowość: Sławno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-100
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: +48598106710
	1.4.8.) Numer faksu: +48598106700
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaslawno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ug.slawno.ibip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010832/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-25 13:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00007538/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



